
   

「女性行政書士による女性のための無料相談会」 

開催のお知らせ ＆相談スタッフの募集 

 

広報部部長 酒勾 桂子 

拝啓 暮夏の候、皆様ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

先日行われました山口会副会長杉山久美子先生の講演会に、ご多忙の中、全道

からご出席いただきありがとうございました。 

さて、北海道会も広報部事業として「女性行政書士による女性のための無料

相談会」を開催する運びになりました。私たち女性行政書士がその経験と知識

を持って、地域の女性たちが抱える悩みや問題の相談を受け、一緒に考えその

一助になるよう努めてまいりたいと思っております。 

つきましては、相談スタッフを募っております。北海道行政書士会会員の女

性行政書士の方ならどなたでもご参加いただけます。申込用紙にご記入のうえ、

事務局まで、ＦＡＸ送信お願いいたします。 

なお、ご不明な点は広報部までお問い合わせください。 

≪相談業務概要≫ 

開 催 日 毎月第３火曜日 午後１時～５時まで 

場   所  北海道行政書士会館 ４階会議室 

相談内容 例 ◎家庭・夫婦の悩み ◎老後の相談、遺言 ◎会社設立 

       ◎外国人と結婚したい ◎内容証明を送りたい  など 



相談スタッフ登録 申込み書 

送信番号 ０１１－２８１－４１３８ 

 

氏
ふ り

  名
が な

 

会員番号（４桁）  

支  部  名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

相談を受けることが

できる内容・業務を 

ご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

行政書士歴・年数  

 

             


